Total Renta Fija Privada Cotizada menos de 1 año 0 0,00 0 0,00

TOTAL RENTA FIJA COTIZADA 0 0,00 0 0,00

TOTAL RENTA FIJA NO COTIZADA 0 0,00 0 0,00

TOTAL RF PENDIENTE ADMISION A COTIZACION 0 0,00 0 0,00

TOTAL ADQUISICIÓN TEMPORAL DE ACTIVOS 0 0,00 0 0,00

TOTAL RENTA FIJA 0 0,00 0 0,00

BRPETRACNPR6 - ACCIONES|Petroleo Brasileiro 590 3,00 0 0,00

TW0002474004 - ACCIONES|Catcher Technology C TWD 545 2,77 0 0,00

US91912E1055 - ACCIONES|Vale ADR USD 0 0,00 232 1,64

MHY410531021 - ACCIONES|International Seaway USD 191 0,97 0 0,00

US50106A4022 - ACCIONES|Kroton Spon ADR USD 0 0,00 388 2,74

BRKROTACNOR9 - ACCIONES|Kroton Educacional S BRL 164 0,84 0 0,00

GB00BDSFG982 - ACCIONES|Technipfmc PLC EUR 407 2,07 0 0,00

MHY8564M1057 - ACCIONES|TeekayC USD 782 3,98 717 5,05

MHY8564W1030 - ACCIONES|TeekayC USD 747 3,80 739 5,21

(*)Miles de €. Notas: El período se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

15Cobas Grandes Compañías FIInforme Segundo Semestre 2017

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de
mercado* % Valor de

mercado* %

IL0002810146 - ACCIONES|Israel Chemicals Ltd USD 1.190 6,06 1.083 7,64

KR7005382007 - ACCIONES|Hyundai Motor Co KRW 749 3,81 546 3,85

GB0007739609 - ACCIONES|Travis Perkins GBP 0 0,00 134 0,94

US71922G2093 - ACCIONES|Phosagro PSJC USD 182 0,93 212 1,50

NL0012059018 - ACCIONES|Exor N.V. EUR 170 0,87 398 2,81

KR7005931001 - ACCIONES|Samsung Electron-GDR KRW 910 4,63 534 3,77

JE00B6T5S470 - ACCIONES|Polymetal Internatio GBP 183 0,93 123 0,87

BE0003816338 - ACCIONES|Euronav NV EUR 0 0,00 289 2,04

DE000SHA0159 - ACCIONES|Schaeffler AG EUR 285 1,45 116 0,82

GB00B4Y7R145 - ACCIONES|Dixons Carphone Plc GBP 584 2,97 520 3,67

NL0011031208 - ACCIONES|Mylan NV USD 931 4,74 129 0,91

FR0000039299 - ACCIONES|Bollore EUR 769 3,91 543 3,83

JP3505800007 - ACCIONES|DAIWA JPY 0 0,00 266 1,87

IL0010827181 - ACCIONES|Taro Pharmaceuticals USD 0 0,00 433 3,05

DE0005190037 - ACCIONES|Bayerische Motoren W EUR 392 2,00 609 4,29

CH0043238366 - ACCIONES|Aryzta AG CHF 1.361 6,93 1.242 8,76

FR0004035913 - ACCIONES|Iliad S.A. EUR 0 0,00 189 1,34

JE00B2QKY057 - ACCIONES|Shire PLC GBP 582 2,96 0 0,00

US7512121010 - ACCIONES|Polo Ralph Lauren Co USD 0 0,00 294 2,07

GB00B0H2K534 - ACCIONES|Petrofac Limited GBP 204 1,04 0 0,00

GB0032089863 - ACCIONES|Next PLC GBP 0 0,00 212 1,49

US3755581036 - ACCIONES|Gilead Sciences Inc USD 494 2,52 348 2,45

US8816242098 - ACCIONES|Accs. Teva Pharmaceu USD 1.421 7,24 142 1,00

GB0009697037 - ACCIONES|A.Babcock GBP 1.123 5,72 539 3,80

GB00B03MLX29 - ACCIONES|Royal Dutch Shell PL EUR 194 0,99 404 2,85

US48268K1016 - ACCIONES|KoreaTelecomCorp USD 921 4,69 0 0,00

GB00B7KR2P84 - ACCIONES|EASYJET PLC GBP 0 0,00 139 0,98

NL0000009082 - ACCIONES|Koninklijke KPN NV EUR 0 0,00 202 1,42

DE0005439004 - ACCIONES|Continental AG EUR 0 0,00 131 0,92

DE0007500001 - ACCIONES|Thyssen Ag EUR 187 0,95 196 1,39

FR0000131906 - ACCIONES|Renault EUR 908 4,62 478 3,37

GB0007980591 - ACCIONES|BP Amoco GBP 194 0,99 400 2,82

DE000PAH0038 - ACCIONES|PORSCHE AG EUR 818 4,17 0 0,00

GB0008847096 - ACCIONES|TESCO ORD. GBP 179 0,91 472 3,33

TOTAL RV COTIZADA 18.361 93,46 13.398 94,49

TOTAL RV NO COTIZADA 0 0,00 0 0,00

TOTAL RV PENDIENTE ADMISIÓN A COTIZACIÓN 0 0,00 0 0,00

TOTAL RENTA VARIABLE 18.361 93,46 13.398 94,49

TOTAL IIC 0 0,00 0 0,00

(*)Miles de €. Notas: El período se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

16 Cobas Grandes Compañías FI Informe Segundo Semestre 2017

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de
mercado* % Valor de

mercado* %

TOTAL DEPÓSITOS 0 0,00 0 0,00

TOTAL ENTIDADES DE CAPITAL RIESGO + otros 0 0,00 0 0,00

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 18.361 93,46 13.398 94,49

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 18.552 94,44 13.398 94,49